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K 67709507 V NIPT

PASQYRA E TE ARDHUMVE DHE SHPENZIMEVE

E ARDHURTAT DHE
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65,256,463

(61,919,419)
ne inventarin 6 produktit te g

sumuaru

64.717.31

met te Pe6onelit

dhe amortizimi 168

vlen e nelo e AAM te shttura

4,,t77,749FlTlMlapo HUMBJE nga

financiare nqa nies
e ardhurat dhe shpenz financie nga piesem762-662
e ardhurat dhe shDenzimet financiare a investimet

f inanciare afatqiateT63+764+765-663-664-665
e ardhurat dhe shDenzimet nqa inleresi.767-667

Fitimet /Humbie nqa kursi I kembimit 769€69
e adhurat dhe shDenzime tte tiera financiafe768468
e ardh/shpenz nga shiqa e MM-vlera/kontabe

(61,919,419)
3,337,044 4,177,749
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